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Mikrofon bezprzewodowy BY-WM5

Cena 379,90 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Numer katalogowy am100291

Opis produktu

Zestaw - mikrofon bezprzewodowy typu klips z nadajnikiem oraz odbiornik
Mikrofon bezprzewodowy (mikroport) współpracuje z kamerami video, lustrzankami z możliwością filmowania, rejestratorami
audio, smartfonami itp. Pozwala na rejestrowanie dźwięku w znacznie wyższej jakości niż umożliwia to mikrofon wbudowany.

Zasada działania jest prosta: przypinamy mikrofon wraz z nadajnikiem przy źródle dźwięku i przekazujemy sygnał
bezprzewodowo do odbiornika podłączonego do kamery czy lustrzanki w odległości do 50m. Częstotliwość działania to
2,4GHz, co daje dużą odporność na zakłócenia i zapewnia bardzo dobrą ochronę przesyłanego dźwięku. Posiada wbudowany
filtr dolnozaporowy, który tłumi zakłócenia wynikające z działania urządzeń klimatyzacyjnych lub ruchu ulicznego. Zestaw
zapewnia czysty i głośny dźwięk. Dodatkowo pozwala na regulację głośności za pomocą dedykowanych przycisków. Dołączone
słuchawki umożliwiają stałą kontrolę dźwięku jak również przekazywanie informacji operatorowi. Mikrofon posiada klips, który
umożliwia zamocowanie go np. na kołnierzyku koszuli, klapie marynarki, krawacie itp. Nadajnik posiada klips mocujący do
paska, odbiornik - stopkę do gniazda akcesoriów wraz z gwintem 1/4 cala.

Nieodzowne wyposażenie każdego reportera.

Specyfikacja techniczna

częstotliwość działania: 2,4GHz
wielokierunkowa charakterystyka zbioru dźwięku
pasmo przenoszenia: 35Hz~14kHz
czułość: -85dB +/- 3dB / 0dB=1V/Pa, 1kHz
słuchawki: 32om,65mW
stosunek sygnał/szum: >74 dB
zasilanie: AAA (4x)
żywotność baterii: przeciętnie 3,5h
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złącze: 3,5mm stereo mini-jack
zasięg: 50m
wymiary nadajnika: 60x86x28mm
wymiary odbiornika: 60x86x41mm
waga: nadajnik 136g, odbiornik 152g
niski poziom szumu
w zestawie: mikrofon, nadajnik, odbiornik, słuchawka do modułu nadajnika, słuchawka z mikrofonem na kablu do
odbiornika, kabel do kamery/aparatu, osłonka przeciwwietrzna
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